
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-01-23-000015-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 09

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Комарова Анжеліка Вячеславівна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Кран баштовий КБ-271. Марка,
модель КБ-271. Вантажопідйомність 10 т. короткою неповоротною баштою, на які змонтовано
опорно-поворотний пристрій. На нього спирається платформа з вартажної і стріловий лебідками,
кабіною управління і підйомною стрілою. Вежа закріплена на ходовій рамі з чотирма двоколісними
візками. У крані застосовані уніфіковані елементи: ходовий візок, ОПУ, кабіна управління і
механізми. На повортній платформі розміщені противаги, вантажна лебідка і лебідка вантажного
візка. Ходові візки прийняті триколісні від баштових кранів КБ-503 і КБ-504. Найбільший вантажний
момент – 100 тм, вантажопідйомність – 10 5 т., виліт при максимальній вантажопідйомності – 10 м.,
висота підйому при найбільшому вильоті – 8 м., глибина опускання гака – 3 м., швидкість підйому
вантажу максимальної маси посадки вантажу – 10 м./хв. Кран перебуває на майданчику за адресою
м. Запоріжжя, вул. Карпенка-Карого, 23-А. Фотографічне зображення майна - додається. Обтяження
та права третіх осіб відсутні. Номер справи про банкрутство (неплатоспроможність): 908/6167/15.
Найменування господарського суду, в провадженні якого перебуває справа про банкрутство:
Господарський суд Запорізької області. Відомості про продавця майна: Товариство з обмеженою
відповідальністю «КОНСТАНТА», місцезнаходження: м. Запоріжжя, проспект Леніна, 200, кв. 29
код ЄДРПОУ 13622097, т. 099 265-63-29. Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Комарова
Анжеліка Вячеславівна (Свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого №
499 від 09.04.2013 року, 69035, м. Запоріжжя, вул. Лермонтова, 6, a.v.komarova1@gmail.com, тел.
(099) 265-63-29. Додаткова інформація про проведення аукціону надається організатором аукціону
арбітражним керуючим Комарова А.В. на відповідне звернення/запит, скероване на електронну
адресу (ak.komarova.a.v@gmail.com), на поштову адресу (69005, м. Запоріжжя, а/с 1147) , або за
телефоном (099 265 63 29). Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону – демонтаж
та самовивіз з майданчика. Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право
вимоги відступається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна
складається акт про придбання майна на аукціоні. Податкова накладна не видається. Розмір та
порядок сплати винагороди оператора електронного майданчика визначається відповідно до
Постанови КМУ від 02 жовтня 2019 р. №865 «Питання функціонування електронної торгової
системи з продажу майна боржників у справах про банкрутство (неплатоспроможність)».
Гарантійний внесок вноситься на рахунки операторів електронних майданчиків, реквізити яких
знаходяться за посиланням https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2



Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 80 600.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 8 060.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.02.2020 20:03:53

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Комарова Анжеліка Вячеславівна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


